
1 
 

Zarządzenie Nr 20/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 10 lutego 2021 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 71/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w szkoleniach 

organizowanych w ramach projektu „Innowacyjny program strategicznego rozwoju 

Uczelni” 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 71/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w szkoleniach organizowanych  

w ramach projektu „Innowacyjny program strategicznego rozwoju Uczelni”: 

1) Załącznikowi nr 5 do Regulaminurekrutacji i uczestnictwa w szkoleniach 

organizowanych w ramach projektu „Innowacyjny program strategicznego rozwoju 

Uczelni” pn. Oświadczenie o praktycznym wykorzystaniu zdobytych umiejętności nadaje się 

brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dodaje się nowy Załącznik nr 8 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa  

w szkoleniach organizowanych w ramach projektu „Innowacyjny program 

strategicznego rozwoju Uczelni” pn.Potwierdzenie wykorzystania osiągniętych kompetencji – 

w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 10 lutego 2021 roku 

 

 

         

         Rektor 

 

 

                                                                     dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 

 


